



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2025

№ 260

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2020 г. № 856 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в отдельные объекты капитального строительства и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 мая 2014 г. № 532 «Об утверждении Порядка принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства собственности Краснодарского края», заключением министерства транспорта и дорожного хозяйства Краснодарского края о прекращении реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства собственности Краснодарского края от 28 марта 2025 г. № 60-08.01-4170/25, а также в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить изменения в приложение 1 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 декабря 2020 г. № 856 «Об осуществлении бюджетных инвестиций в отдельные объекты капитального строительства и о внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Навазова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» admkrai.krasnodar.ru и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Губернатора

Краснодарского края

от 12.05.2025 № 260

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение 1 к постановлению главы
администрации (губернатора) Краснодарского края
от 17 декабря 2020 г. № 856 «Об осуществлении бюджетных
инвестиций в отдельные объекты капитального строительства
и о внесении изменений в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 г. № 965
«Об утверждении государственной программы
Краснодарского края «Развитие сети автомобильных
дорог Краснодарского края»**

1. В таблице 3:

- 1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2027 год» заменить словами «2030 год»;
- 2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:
в графе «2027 год» цифры «278 777 010» исключить;
дополнить графами «2028 год» – «2030 год» следующего содержания:

«

2028 год	2029 год	2030 год
		278 777 010
		278 777 010
		278 777 010
		278 777 010

».

2. В таблице 6:

- 1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2027 год» заменить словами «2030 год»;
- 2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:
в графе «2027 год» цифры «211 000 000» исключить;
дополнить графами «2028 год» – «2030 год» следующего содержания:

«

2028 год	2029 год	2030 год
		211 000 000
		211 000 000
		211 000 000
		211 000 000

».

3. В таблице 10:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «541 000 000⁵⁾» заменить цифрами «139 489 700⁵⁾», цифры «417 342 340» заменить цифрами «824 412 340»;

2) сноску 5 изложить в следующей редакции:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 – 2024 годах, в сумме 10 044 320 (десяти миллионов сорока четырех тысяч трехсот двадцати) рублей.».

4. В таблице 10¹⁾:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «102 999 320³⁾» заменить цифрами «59 446 520³⁾»;

дополнить графой «2026 год» следующего содержания:

«

2026 год
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

»;

3) сноску 3 изложить в следующей редакции:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 – 2024 годах, в сумме 7 447 220 (семи миллионов четырехсот сорока семи тысяч двухсот двадцати) рублей.».

5. В таблице 15:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «72 642 600» заменить цифрами «77 208 400⁴⁾»;

2) дополнить сноской 4 следующего содержания:

«⁴⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 4 565 800 (четырёх миллионов пятисот шестидесяти пяти тысяч восьмисот) рублей.».

6. В таблице 17:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2024 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «всего» цифры «527 666 500» заменить цифрами «526 666 500»;

графу «2025 год» исключить.

7. В таблице 18:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения» дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
2 531 500 ⁵⁾
2 531 500 ⁵⁾
2 531 500 ⁵⁾
2 531 500 ⁵⁾

»;

3) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 2 531 500 (двух миллионов пятисот тридцати одной тысячи пятисот) рублей.».

8. В таблице 18¹⁾:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «2 820 000 000» заменить цифрами «2 822 279 000³⁾», цифры «2 857 000 000» заменить цифрами «3 216 856 350», цифры «2 423 502 500» заменить цифрами «2 063 646 150»;

2) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 2 279 000 (двух миллионов двухсот семидесяти девяти тысяч) рублей.».

9. В таблице 25:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «196 922 490» заменить цифрами «206 922 490», цифры «1 000 000» заменить цифрами «162 838 800⁵⁾»;

2) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 – 2024 годах, в сумме 151 838 800 (ста пятидесяти одного миллиона восьмисот тридцати восьми тысяч восьмисот) рублей.».

10. В таблице 32:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

2) раздел «Объем финансового обеспечения» дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
1 400 ³⁾
1 400 ³⁾
1 400 ³⁾
1 400 ³⁾

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾ Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 1 400 (одной тысячи четырехсот) рублей.».

11. В таблице 35:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2028 год» заменить словами «2030 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2028 год» цифры «100 000 000³⁾» исключить;

дополнить графами «2029 год», «2030 год» следующего содержания:

«

2029 год	2030 год
	100 000 000 ³⁾
	100 000 000 ³⁾
	100 000 000 ³⁾
	100 000 000 ³⁾

»;

3) сноску 3 изложить в следующей редакции:

«³⁾ В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2020 – 2022 годах, в сумме 1 000 000 (одного миллиона) рублей.».

12. В таблице 36:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «276 391 360» заменить цифрами «1 074 044 560⁵⁾», цифры «300 000 000» заменить цифрами «439 061 200», цифры «2 820 227 900» заменить цифрами «1 961 384 400»;

2) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾ В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 77 870 900 (семидесяти семи миллионов восьмисот семидесяти тысяч девятисот) рублей.».

13. В таблице 40:

- 1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;
- 2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:
цифры «650 675 100» заменить цифрами «650 805 100»;
дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
60 103 900 ⁴⁾
60 103 900 ⁴⁾
60 103 900 ⁴⁾
60 103 900 ⁴⁾

»;

- 3) дополнить сноской 4 следующего содержания:

«⁴⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 59 973 900 (пятидесяти девяти тысяч девятисот семидесяти трех тысяч девятисот) рублей.».

14. В таблице 43:

- 1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2026 год» заменить словами «2027 год»;
- 2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:
в графе «2025 год» цифры «105 578 100» заменить цифрами «5 578 100⁴⁾»;
в графе «2026 год» цифры «937 871 180⁴⁾» заменить цифрами «937 871 180⁵⁾»;

дополнить графой «2027 год» следующего содержания:

«

2027 год
100 000 000
100 000 000
100 000 000
100 000 000

»;

- 3) сноску 4 изложить в следующей редакции:

«⁴⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 5 578 100 (пяти миллионов пятисот семидесяти восьми тысяч ста) рублей.»;

- 4) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 3 120 580 (трех миллионов ста двадцати тысяч пятисот восьмидесяти) рублей.».

15. В таблице 44:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2026 год» заменить словами «2027 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «99 800 500⁴⁾» заменить цифрами «4 338 200⁴⁾»;

в графе «2026 год» цифры «502 764 200» заменить цифрами «502 764 200⁵⁾»;

дополнить графой «2027 год» следующего содержания:

«

2027 год
99 600 000
99 600 000
99 600 000
99 600 000

»;

3) сноску 4 изложить в следующей редакции:

«⁴⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2023 годах, в сумме 4 338 200 (четырёх миллионов трехсот тридцати восьми тысяч двухсот) рублей.»;

4) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2023 годах, в сумме 3 864 300 (трех миллионов восьмисот шестидесяти четырех тысяч трехсот) рублей.».

16. В таблице 45:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2026 год» заменить словами «2027 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «30 461 400³⁾» заменить цифрами «22 467 500³⁾»;

в графе «2026 год» цифры «716 983 300» заменить цифрами «338 871 300»;

дополнить графой «2027 год» следующего содержания:

«

2027 год
400 000 000
400 000 000
400 000 000
400 000 000

»;

3) сноску 3 изложить в следующей редакции:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 году, в сумме 18 877 400 (восемнадцать миллионов восьмисот семидесяти семи тысяч четырехсот) рублей.».

17. В таблице 46:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2028 год» заменить словами «2030 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

графу «2025 год» изложить в следующей редакции:

«

2025 год
1 200 ⁵⁾
1 200 ⁵⁾
1 200 ⁵⁾⁾
1 200 ⁵⁾

»;

в графе «2028 год» цифры «647 646 100⁵⁾» исключить;

дополнить графами «2029 год», «2030 год» следующего содержания:

«

2029 год	2030 год
	647 646 100 ⁶⁾
	647 646 100 ⁶⁾
	647 646 100 ⁶⁾
	647 646 100 ⁶⁾

»;

3) сноску 5 изложить в следующей редакции:

«⁵⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2020 – 2021 годах, в сумме 1 200 (одной тысячи двухсот) рублей.»;

4) дополнить сноской 6 следующего содержания:

«⁶⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2020 – 2021 годах, в сумме 12 542 100 (двенадцати миллионов пятисот сорока двух тысяч ста) рублей.».

18. В таблице 49:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2028 год» заменить словами «2030 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2028 год» цифры «151 860 100» исключить;

дополнить графами «2029 год», «2030 год» следующего содержания:

«

2029 год	2030 год
	151 860 100
	151 860 100
	151 860 100
	151 860 100

».

19. В разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 51: графу «2025 год» изложить в следующей редакции:

«

2025 год
1 539 236 200
560 790 600
978 445 600
1 539 236 200
560 790 600
978 445 600

»;

в графе «2028 год» цифры «312 500 000» заменить цифрами «302 500 000».

20. В разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 52: графу «2025 год» изложить в следующей редакции:

«

2025 год
1 591 775 600
511 999 600
1 079 776 000
1 591 775 600
511 999 600
1 079 776 000

»;

в графе «2028 год» цифры «314 672 000» заменить цифрами «324 672 000».

21. В таблице 57:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «136 899 950» заменить цифрами «139 192 850⁵⁾»;

2) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 – 2024 годах, в сумме 2 292 900 (двух миллионов двухсот девяноста двух тысяч девятисот) рублей.».

22. В таблице 59:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «211 045 200» заменить цифрами «232 166 000⁵⁾»;

2) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 21 120 800 (двадцати одного миллиона ста двадцати тысяч восьмисот) рублей.».

23. В таблице 62:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры 152 705 900» заменить цифрами «94 063 500³⁾»;

дополнить графой «2026 год» следующего содержания:

«

2026 год
60 000 000
60 000 000
60 000 000
60 000 000

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 1 357 600 (одного миллиона трехсот пятидесяти семи тысяч шестисот) рублей.».

24. В таблице 63:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «239 874 190» заменить цифрами «101 291 890³⁾»;

дополнить графой «2026 год» следующего содержания:

«

2026 год
140 000 000
140 000 000
140 000 000
140 000 000

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³)В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 1 417 700 (одного миллиона четырехсот семнадцати тысяч семисот) рублей.».

25. В таблице 64:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «449 001 300» заменить цифрами «100 394 800³)»;

дополнить графой «2026 год» следующего содержания:

«

2026 год
350 000 000
350 000 000
350 000 000
350 000 000

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³)В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2024 годах, в сумме 1 393 500 (одного миллиона трехсот девяноста трех тысяч пятисот) рублей.».

26. В таблице 65:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «100 226 000» заменить цифрами «118 485 600³)»;

2) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³)В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2024 годах, в сумме 18 259 600 (восемнадцать миллионов двухсот пятидесяти девяти тысяч шестисот) рублей.».

27. В таблице 66:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «97 087 200³)» заменить цифрами «99 353 000³)»;

2) сноску 3 изложить в следующей редакции:

«³)В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2022 – 2023 годах, в сумме 16 632 200 (шестнадцать миллионов шестисот тридцати двух тысяч двухсот) рублей.».

28. В таблице 67:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «всего» цифры «126 503 400» заменить цифрами «133 503 400»;

дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
43 334 000 ³⁾
43 334 000 ³⁾
43 334 000 ³⁾
43 334 000 ³⁾

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 36 334 000 (тридцати шести миллионов трехсот тридцати четырех тысяч) рублей.».

29. В таблице 69:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2026 год» заменить словами «2027 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «194 991 100⁵⁾» заменить цифрами «70 555 440⁵⁾»;

дополнить графой «2027 год» следующего содержания:

«

2027 год
125 626 160
125 626 160
125 626 160
125 626 160

»;

3) сноску 5 изложить в следующей редакции:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2021 – 2023 годах, в сумме 5 780 650 (пяти миллионов семисот восьмидесяти тысяч шестисот пятидесяти) рублей.».

30. В таблице 71:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «203 785 300⁵⁾» заменить цифрами «205 553 000⁵⁾»;

2) сноску 5 изложить в следующей редакции:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2021 – 2022 годах, в сумме 1 915 230 (одного миллиона девятисот пятнадцать тысяч двухсот тридцати) рублей.».

31. В таблице 71¹:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «103 647 400» заменить цифрами «104 336 400³⁾»;

2) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 689 000 (шестисот восьмидесяти девяти тысяч) рублей.».

32. В таблице 80:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2025 год» заменить словами «2026 год»;

2) в разделе «Объем финансового обеспечения»:

в графе «2025 год» цифры «206 886 100» заменить цифрами «5 000 000⁴⁾»;

дополнить графой «2026 год» следующего содержания:

«

2026 год
202 842 100
202 842 100
202 842 100
202 842 100

»;

3) дополнить сноской 4 следующего содержания:

«⁴⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2023 – 2024 годах, в сумме 956 000 (девятьсот пятидесяти шести тысяч) рублей.».

33. В таблице 82:

1) в пункте 5 раздела «Основные технико-экономические показатели по объекту» слова «2024 год» заменить словами «2025 год»;

2) раздел «Объем финансового обеспечения» дополнить графой «2025 год» следующего содержания:

«

2025 год
1 000 100 ³⁾
1 000 100 ³⁾
1 000 100 ³⁾
1 000 100 ³⁾

»;

3) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾Финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 1 000 100 (одного миллиона ста) рублей.».

34. В таблице 83:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «210 000 000» заменить цифрами «1 038 171 350³⁾», цифры «828 095 650» заменить цифрами «1 000 000»;

2) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 1 075 700 (одного миллиона семидесяти пяти тысяч семисот) рублей.».

35. В таблице 86:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «67 525 550» заменить цифрами «67 825 550³⁾»;

2) дополнить сноской 3 следующего содержания:

«³⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 300 000 (трехсот тысяч) рублей.».

36. В таблице 87:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «976 767 700» заменить цифрами «1 012 740 700¹⁾»;

2) дополнить сноской 1 следующего содержания:

«¹⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 35 973 000 (тридцати пяти миллионов девятисот семидесяти трех тысяч) рублей.».

37. В таблице 89:

1) в разделе «Объем финансового обеспечения» цифры «1 094 514 110» заменить цифрами «1 229 058 910⁵⁾», цифры «336 480 000» заменить цифрами «316 480 000»;

2) дополнить сноской 5 следующего содержания:

«⁵⁾В том числе финансовое обеспечение работ, не исполненных в 2024 году, в сумме 114 544 800 (ста четырнадцать миллионов пятисот сорока четырех тысяч восьмисот) рублей.».

38. Таблицу 92 признать утратившей силу.

39. В таблице 93 цифры «40 714 250» заменить цифрами «31 714 250», цифры «150 874 310» заменить цифрами «159 874 310».

40. В разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 94:

1) в графе «2025 год» цифры «365 600 000» исключить;

2) в графе «2027 год» цифры «3 500 000 000» заменить цифрами «4 000 000 000»;

3) в графе «2030 год» цифры «3 500 000 000» заменить цифрами «3 365 600 000».

41. В разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 95:

1) в графе «2025 год» цифры «251 190 000» исключить;

2) в графе «2026 год» цифры «1 000 000 000» заменить цифрами «796 378 000»;

3) в графе «2027 год» цифры «3 000 000 000» заменить цифрами «3 845 040 970»;

4) в графе «2028 год» цифры «3 000 000 000» заменить цифрами

«3 593 464 230»;

5) в графе «2029 год» цифры «3 000 000 000» заменить цифрами «3 271 190 000»;

6) в графе «2030 год» цифры «3 832 350 000» заменить цифрами «2 577 466 800».

42. В разделе «Объем финансового обеспечения» таблицы 97:

1) в графе «2025 год» цифры «167 000 000» заменить цифрами «232 000 000»;

2) в графе «2027 год» цифры «1 000 000 000» заменить цифрами «1 749 843 500»;

3) в графе «2029 год» цифры «1 032 204 180» заменить цифрами «217 360 680».

Министр транспорта
и дорожного хозяйства
Краснодарского края



А.Л. Переверзев